
Uczelnia ASBIRO ul. Gdańska 112, 90-508 Łódź 

 

 

                                                 ZARZĄDZENIE nr 01/02/2022 

REKTORA UCZELNI ASBIRO 

z dnia 21.02.2022 

 

Na podstawie §18 ust. 1 p. 1 Statutu Uczelni ASBIRO oraz  ,,Raportu ewaluacji kierunkowych 

i specjalnościowych praktyk zawodowych” z dnia 18.02.2022r. przygotowanego przez 

Koordynatora Praktyk Zawodowych w Uczelni ASBIRO zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1.  wprowadza się zmiany w „Regulaminie kierunkowych  i specjalnościowych praktyk 

zawodowych” w Uczelni ASBIRO.  

2. Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. ,,Harmonogram praktyk zawodowych’’ stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

4. Sylabus ,,Kierunkowych praktyk zawodowych” stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

5. Sylabus ,,Specjalnościowych praktyk zawodowych” stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego Zarządzenia. 

6. Wniosek o zgodę na zrealizowanie praktyki w wybranym przez studenta 

przedsiębiorstwie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

7. Umowa o organizacji studenckich praktyk zawodowych w przedsiębiorstwie 

zewnętrznym wraz z raportami realizacji praktyk zawodowych stanowi załącznik nr 6 

do niniejszego Zarządzenia. 

8. Umowa o organizacji studenckich praktyk zawodowych w przedsiębiorstwie własnym 

studenta wraz z raportami realizacji praktyk zawodowych stanowi załącznik nr 7 do 

niniejszego Zarządzenia. 

9. Podanie o przełożenie terminu odbywania praktyk stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 

Zarządzenia. 

10. Skierowanie na praktyki zawodowe stanowi załącznik nr 9 do niniejszego Zarządzenia. 

 



Uczelnia ASBIRO ul. Gdańska 112, 90-508 Łódź 

§ 2 

Regulamin zostaje ogłoszony na stronie internetowej Uczelni znajdującej się pod adresem 

www.asbiro.pl 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie i obowiązuje z dniem wydania. 

dr Elżbieta Marciniak 


